Amberg - Hohenburg - Adertshausen
RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

461

=> Giiltig: 14.12.25-31.05.2026 Montag - Freitag | Samstag (nicht158) | [ Sonn-/Feiertag (auch 15.8) |
VERKEHRSHINWEIS T V19 RBu AK  AKRBu AK A
Amberg Siemens 16.45

® Nimberg Hbf ab 05.59 12.40 17.40 19.40 07.40 13.40 17.40 13.40 16.40
® Amberg an 06.58 13.29 18.29 20.29 08.29 14.29 18.29 14.29 17.29
- Bahnhof (Hst 9) @ 07.10 07,45 11,30 12.30 13.40 14.25 15.55 17,00 18.40 20.40 08.40 11,55 14,40 18.40 11,55 14.40 17,40
- Maxplatz 07.11

-OTH 07.12

Ursensollen Juraallee 07.25

Amberg Kurfirstenbad 07,47 11,32 12,32 13.42 14.27 15.57 17,02 18.42 20.42 08.42 11,57 14,42 18.42 11,57 14.42 17,42
- Siemens 14.35 16.05

- M.-R.-Gymnasium/OTH (Hst 2) 07.48 11.33 12.33 13.43 14.38 16.08 17.03 18.43 20.43 08.43 11.58 14.43 18.43 11.58 14.43 17.43
Amberg Gérbershof 07.51 11.36 12.36 13.46 14.41 16.11 17.06 18.46 20.46 08.46 12.01 14.46 18.46 12.01 14.46 17.46
Amberg Gerberstr. 07.52 11.37 12.37 13.47 14.42 16.12 17.07 18.47 20.47 08.47 12.02 14.47 18.47 12.02 14.47 17.47
Abzw. Lengenloh 07.54 11.39 12.39 13.49 14.44 16.14 17.09 18.49 20.49 08.49 12.04 14.49 18.49 12.04 14.49 17.49
Abzw. Atzlricht 07.55 11.40 12.40 13.50 14.45 16.15 17.10 18.50 20.50 08.50 12.05 14.50 18.50 12.05 14.50 17.50
Abzw. Ullersberg 07.57 11.42 12.42 13.52 14.47 16.17 17.12 18.52 20.52 08.52 12.07 14.52 18.52 12.07 14.52 17.52
Weiherzant Ort 07.58 11.43 12.43 13.53 14.48 16.18 17.13 18.53 20.53 08.53 12.08 14.53 18.53 12.08 14.53 17.53
- Gértnerei 07.59 11.44 12.44 13.54 14.49 16.19 17.14 18.54 20.54 08.54 12.09 14.54 18.54 12.09 14.54 17.54

Oberhof (b. Ursensollen)

Ursensollen Hohenburger Str.

- Gesundheitszentrum

08.00 11.45 12.45 13.55 14.50 16.20 17.15 18.55 20.55
08.02 11.47 12.47 13.57 14.52 16.22 17.17 18.57 20.57
08.03 11.48 12.48 13.58 14.53 16.23 17.18 18.58 20.58

08.55 12.10 14.55 18.55
08.57 12.12 14.57 18.57
08.58 12.13 14.58 18.58

12.10 14.55 17.55
12.12 14.57 17.57
12.13 14.58 17.58

Stockau (b. Ursensollen)
Abzw. Zant

08.05 12.50 14.00 14.55 16.25 17.20 19.00 21.00
08.07 12.52 14.02 14.57 16.27 17.22 19.02 21.02

09.00 12.15 15.00 19.00
09.02 12.17 15.02 19.02
09.05 12.20 15.05 19.05
09.06 12.21 15.06 19.06

12.15 15.00 18.00
12.17 15.02 18.02
12.20 15.05 18.05
12.21 15.06 18.06

Hausen b.Ursensollen Weiher 08.10 12.55 14.05 15.00 16.30 17.25 19.05 21.05
- Feuerwehr 08.11 12.56 14.06 15.01 16.31 17.26 19.06 21.06
Heimhof Ort 08.11 12.56 14.06 15.01 16.31 17.26 19.06 21.06
- Hammermuihle 08.12 12.57 14.07 15.02 16.32 17.27 19.07 21.07

Malsbach

08.14 12.59 14.09 15.04 16.34 17.29 19.09 21.09

09.06 12.21 15.06 19.06
09.07 12.22 15.07 19.07
09.09 12.24 15.09 19.09

12.21 15.06 18.06
12.22 15.07 18.07
12.24 15.09 18.09

Allersb. Ab. Berghausen
Allersburg

08.16 13.01 14.11 15.06 16.36 17.31 19.11 21.11
08.17 13.02 14.12 15.07 16.37 17.32 19.12 21.12

09.1112.26 15.11 19.11
09.1212.27 15.12 19.12

12.26 15.11 18.11
12.27 15.12 18.12

Hohenburg Abzw. Hammermiihle 08.19 13.04 14.14 15.09 16.39 17.34 19.14 21.14 09.14 12.29 15.14 19.14 12.29 15.14 18.14
- Schule 08.19 13.04 14.14 15.09 16.39 17.34 19.14 21.14 09.14 12.29 15.14 19.14 12.29 15.14 18.14
- Marktplatz 08.20 13.05 14.15 15.10 16.40 17.35 19.15 21.15 09.1512.30 15.15 19.15 12.30 15.15 18.15
Stettkirchen 14.17 15.12 16.42 17.36 19.17 09.17
Adertshausen 14.20 15.15 16.45 17.37 19.20 09.20
Schmidmuhlen Hohenburger S. 09.28

ZEICHENERKLARUNG: V79 =nur montags bis donnerstags T5=nur freitags AK = verkehrt nicht am 24.12, und 31.12.
RBu = Rufbus, verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung am Vortag bis 16.00 Uhr (Mo-Fr an Werktagen), unter Tel. 0911 65005660.

Fallen der 24. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

Fahrplan giiltig bis 31.05.2026. Ab 01.06.2026 gilt ein neuer Fahrplan.



Adertshausen - Hohenburg - Amberg RBO

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Kaiser-Ludwig-Ring 7; 92224 Amberg; Tel. 09621 9731-0; www.ostbayernbus.de; rbo.amberg @ deutschebahn.com

461

€ Giiltig: 14.12.25-31.05.2026 Montag - Freitag | Samstag (nicht158) | [ Sonn-/Feiertag (auch 15.8) |
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 AKRBu AK
Schmidmuhlen Hohenburger S. 10.20

Adertshausen 06.30 14.30 17.38 10.28

Stettkirchen 06.32 14.32 17.39 10.30

Hohenburg Marktplatz 05.35 06.35 08.35 09.35 14.35 16.05 17.40 07.35 10.35 13.35 16.35 10.35 13.35 16.35
- Schule 05.36 06.36 08.36 09.36 14.36 16.06 17.41 07.36 10.36 13.36 16.36 10.36 13.36 16.36
- Abzw. Hammermihle 05.36 06.37 08.36 09.36 14.36 16.06 17.41 07.36 10.36 13.36 16.36 10.36 13.36 16.36
Allersburg 05.38 06.39 06.56 08.38 09.38 14.38 16.08 17.43 07.38 10.38 13.38 16.38 10.38 13.38 16.38
- Abzw. Berghausen 05.39 06.40 06.57 08.39 09.39 14.39 16.09 17.44 07.39 10.39 13.39 16.39 10.39 13.39 16.39
Malsbach 05.41 06.42 06.59 08.41 09.41 14,41 16.11 17.46 07.4110.41 13.41 16.41 10.41 13.41 16.41
Heimhof Hammermuhle 05.42 06.44 07.00 08.42 09.42 14.42 16.12 17.47 07.42 10.42 13.42 16.42 10.42 13.42 16.42
- Ort 05.44 06.45 07.02 08.44 09.44 14.4416.14 17.49 07.44 10.44 13.44 16.44 10.44 13.44 16.44
Hausen/Ursensollen Feuerwehr  05.44 06.46 07.03 08.44 09.44 14.4416.14 17.49 07.44 10.44 13.44 16.44 10.44 13.44 16.44
- Weiher 05.45 06.47 07.04 08.45 09.45 14.4516.15 17.50 07.45 10.45 13.45 16.45 10.45 13.45 16.45
Abzw. Zant 05.48 06.49 07.06 08.48 09.48 14.48 16.18 17.53 07.48 10.48 13.48 16.48 10.48 13.48 16.48
Stockau (b. Ursensollen) 05.50 06.51 07.08 08.50 09.50 14.50 16.20 17.55 07.50 10.50 13.50 16.50 10.50 13.50 16.50
Ursensollen Gesundheitszentrum  05.51 06.53 08.51 09.51 11.51 14.51 16.21 17.56 07.5110.51 13.51 16.51 10.51 13.51 16.51
- Hohenburger Str. 05,53 06,54 08,53 09,53 11,53 14,53 16.23 17,58 07.53 10,53 13,53 16.53 10,53 13.53 16,53
- Juraallee ¢ 16.25 $ ¢ ¢ g

Oberhof (b. Ursensollen) 05.56 06.56 08.56 09.56 11.56 14.56 16.29 18.01 07.56 10.56 13.56 16.56 10.56 13.56 16.56
Weiherzant Gartnerei 05.56 06.57 08.56 09.56 11.56 14.56 16.29 18.01 07.56 10.56 13.56 16.56 10.56 13.56 16.56
- Ort 05.57 06.58 08.57 09.57 11.57 14.57 16.30 18.02 07.57 10.57 13.57 16.57 10.57 13.57 16.57
Abzw. Ullersberg 05.58 07.00 08.58 09.58 11.58 14.58 16.31 18.03 07.58 10.58 13.58 16.58 10.58 13.58 16.58
Abzw. Atzlricht 06.00 07.02 09.00 10.00 12.00 15.00 16.33 18.05 08.00 11.00 14.00 17.00 11.00 14.00 17.00
Abzw. Lengenloh 06.01 07.03 09.01 10.01 12.01 15.01 16.34 18.06 08.01 11.01 14.01 17.01 11.01 14.01 17.01
Hohenkemnath Ort 07.11

Oberleinsied| 07.13

Unterleinsied! 07.14

Haag (b. Ursensollen) 07.16

Gailoh Kindergarten .

Amberg Gerberstr. 06.02 07.04 07.19 09.02 10.02 12.02 15.02 16.35 18.07 08.02 11.02 14.02 17.02 11.02 14.02 17.02
Amberg Gérbershof 06.03 07.05 07.21 09.03 10.03 12.03 15,03 16.36 18.08 08.03 11,03 14.03 17.03 11.03 14.03 17.03
Amberg Realschule 13.05

- M.-R.-Gymnasium/OTH (Hst 1)  06.06 07.09 07.25 09.06 10.06 12.06 13.07 15.06 16.39 18.11 08.06 11.06 14.06 17.06 11.06 14.06 17.06
- Kurflirstenbad 06.07 07.11 07.27 09.07 10.07 12.07 13.08 15.07 16.40 18.12 08.07 11.07 14.07 17.07 11.07 14.07 17.07
- Bahnhof (Hst 9) @ an 06.10 07.15 07.28 09.10 10.10 12.10 13.15 15.10 16.43 18.15 08.10 11.10 14.10 17.10 11.10 14.10 17.10
® Amberg ab 06.23 07.25 07.52 09.24 10.24 12.24 13.24 15.24 18.24 08.24 11.24 14.24 17.24 11.24 14.24 17.24
® Nimberg Hbf an 07.18 08.15 08.40 10.15 11.15 13.15 14.15 16.15 19.15 09.15 12.15 15.15 18.15 12.15 15.15 18.15
Bahnhof (Hst 9) @ ab 07.22

- Siemens 07.32

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
RBu = Rufbus, verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung am Vortag bis 16.00 Uhr (Mo-Fr an Werktagen), unter Tel. 0911 65005660.

Fallen der 24. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag

Fahrplan giiltig bis 31.05.2026. Ab 01.06.2026 gilt ein neuer Fahrplan.
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